
 

  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail: szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
skrzynka ePUAP: swkoszalin 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455 
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie 
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 

 
znak pisma: TP.382.076.2023 EK 

 Koszalin, 08.11.2023 r. 

  
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.076.2023 EK – sprzęt medyczny jednorazowego użytku 

  

1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1) Na podstawie art. 253 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w przedmiotowym postępowaniu, 

jako najkorzystniejsze wybrano oferty firm: 

 

Numer 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Ocena 

punktowa 

1 Porty naczyniowe 
Optimed Pro-Office Anna Szewczyk ul. Forteczna 5, 32-086 
Węgrzce 

100 

2 Kaniule, koreczki, obturatory 
J. Chodacki, A. Misztal Medica Spółka Jawna ul. Przemysłowa 
4A, 59-300 Lubin 

100 

3 
Kaniule do żył obwodowych 
dla dzieci 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 14, 02-823 
Warszawa 

100 

4 
Kaniula do żył obwodowych 
bezpieczna 

Bialmed Sp.  z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

100 

5 Kaniula dotętnicza Skamex Spółka akcyjna ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź 100 
6 Igły do biopsji gruboigłowej Część nr 6  - zostaje unieważniona na mocy art. 255 ust. 1 ustawy Pzp. 

7 Igły do portów 
Optimed Pro-Office Anna Szewczyk ul. Forteczna 5, 32-086 
Węgrzce 

100 

8 
Igły i akcesoria do 
mammotomu oraz dzierżawa 
mammotomu 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 14, 02-823 
Warszawa 

100 

 

2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba przyznanych punktów w 

oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt). 

 

3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty:  

 

Numer 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Ocena 

punktowa 

3 
Kaniule do żył obwodowych dla 
dzieci 

J. Chodacki, A. Misztal Medica Spółka Jawna ul. Przemysłowa 
4A, 59-300 Lubin 

Oferta 
odrzucona 

4 
Kaniula do żył obwodowych 
bezpieczna 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 14, 02-823 
Warszawa 

79,60 

5 Kaniula dotętnicza 

Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1 04-082 Warszawa 56,11 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 14, 02-823 
Warszawa 

93,55 

7 Igły do portów 

Fresenius Kabi Polska Sp.  Z o.o. al.. Jerozolimskie 134, 02-
305 Warszawa 

68,39 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 14, 02-823 
Warszawa 

83,08 

 
 



 

  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail: szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
skrzynka ePUAP: swkoszalin 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455 
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie 
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

2.INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 
 
Część nr 3 (Kaniule do żył obwodowych dla dzieci) 
 
Oferta nr 4  złożona przez J. Chodacki, A. Misztal Medica Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin została odrzucona na 
mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  
Zaoferowana kaniula posiada przepływ 0,7 - 13 ml/min, 0,6 - 13 ml/min. Pismem z dnia 10.10.2023 r. Zamawiający nie dopuścił kaniul 
o wymienionych przepływach. 
 
 
3.INFORMACJA O UNIEWAZNIENIU POSTĘPOWANIA 
Część nr 6 - zostaje unieważniona na mocy art. 255 ust. 1 ustawy Pzp. W postępowaniu nie złożono żadnej oferty. 
 
4. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 
Umowy zostaną zawarte od dnia 14.11.2023 r. 
 

          
 


